M UR. AOOUSPVV. REG STRO UFFI CI ALE( U) . 0006035. 28- 08- 2015

Ministero dell'Istruzione, dell'Universitd e della Ricerca

} Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria
Qe ([ICIO Direzione Generale

g, ﬁ‘é‘c_’;'%ﬁlﬁg Ufficio X Ambito Territoriale di Vibo Valentia
U.On.. 2

IL DIRIGENTE
VISTA la legge n®124/99 recante disposizioni urgenti in materia di personale scolastico ;
VISTO il D: M. n° 235 del 01/04/2014 concernente I'aggiornamento ed integrazione delle

graduatorie ad esaurimento del personale docente per il triennio 2014,/2017;

VISTO il D. M. 325 del 3 giugno 2015 che disciplina, con effetto dall’a. s. 2015/2016, le
consuete operazioni annuali di : scioglimento riserva per conseguimento
abilitazione - acquisizione titolo di specializzazione per il sostegno - presentazione
dei titoli di riserva posseduti al 30 giugno 2015 per usufruire dei benefici di cui alla
Legge 12 marzo 1999 n°68;

VISTO il proprio decreto prot. n° 5147 del 29/07 /2015, con il quale sono state pubblicate le
predette graduatorie ad esaurimento definitive;

VISTA la domanda prodotta dalla docente di scuola primaria Scalfaro Antonella nata il
04/10/1968 tramite la procedura Polis in data 26/06/2015, con la quale ha chiesto di
usufruire dei benefici di cui alla Legge n°68 del 12 marzo 1999;

ACCERTATO che dalla documentazione prodotta la docente Scalfaro Antonella 04/10/1968 (VV)
non ¢ in possesso dei titoli che danno diritto alla riserva dei posti di cui alla Legge del
12 marzo 1999 n°68;

RITENUTO di dover procedere, in autotutela, alla rettifica delle graduatorie definitive del
personale docente,
DISPONE
Per quanto esplicitato nelle premesse, la docente di scuola primaria Scalfaro Antonella rimane nelle
graduatorie ad esaurimento con lo stesso punteggio e nella stessa posizione ma senza 1’attribuzione
della riserva per usufruire dei benefici di cui alla Legge del 12 marzo 1999 n°68.

Ai sensi dell’art. 10, comma 4, del D.M. 44del 2011, avverso il presente provvedimento atto di
rettifica, possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali ed amministrativi previsti dal vigente
ordinamento.

Alla docente Scalfaro Antonella
Via Pescara n°22
Vibo Valentia

Alle OO.SS. della Provincia LORO SEDI
All’albo SEDE

I1 DIRIGENTE
Giuseppe MIRARCHI

Firma autogr afa sostituita a mezzo stampa ex art.3, ¢.2D.L gs n.39/93.

Il responsabile dell'istruttoria :Sig.ra Marina $igo
Il responsabile del procedimento Dott. Filippo Dasl

Corso Vitt. Emanuele Il (galleria Vecchio) Vibo Matia Tel 0963 4781200 - Fax 0963547222
e-mailuspvv@postacert.istruzione.it - - Sito WEB http://www.calabriascuola.it




